
02/12/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CD9DEFFF/03AGdBq27yMXa2p4TzBtmO5-aPCfmubgaypY3G0rYcPrqEAVcwtSeMMOTV_n3Q63rfqA… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2020

 
Face ao constante nos autos, HOMOLOGO o processo nº 93/2020,
referente ao Pregão Eletrônico 001/2020, de 10 de novembro de 2020,
tipo “menor preço”, com critério de julgamento “menor preço global”,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
fornecimento e montagem de móveis sob medida para atendimento
das necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo aos
projetos e especificações estabelecidas no edital, em favor da empresa
INOVATTA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 20.309.254/0001-01, no valor total de R$ 33.420,00 (trinta e
três mil, quatrocentos e vinte reais).
 
Pato Branco, 01 de Dezembro de 2020.
 
MOACIR GREGOLIN
Presidente

 
Publicado por: 

Rodrigo Sartor Mayer 
Código Identificador:CD9DEFFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/12/2020. Edição 2150 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


